ДОГОВОР О ВСТУПЛЕНИИ В ПРОСТОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "A-EL"

(на основании публичной оферты от «____» __________________ 20______г.)

г. Москва                                                            Дата: «____» ____________________ 20______г.

1. Стороны договора

Автор: Татаркин Иван Александрович, паспорт 4518 248301, выдан ОТДЕЛОМ УФМС

РОССИИ ПО ГОР. МОСКВЕ ПО РАЙОНУ ГОЛОВИНСКИЙ 06.09.2017, зарегистрирован по

адресу: ГОР. МОСКВА, ПЕР. 1-Й ЛИХАЧЁВСКИЙ ДОМ 4А, КВ. 2, именуемый в дальнейшем

«Автор», и

Компаньон: ____________________________________________________________________,

паспорт _________________, выдан_________________________________________________

_______________________________________________________________________________,

зарегистрирован по адресу: _______________________________________________________

_______________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Компаньон», вместе именуемые «Стороны», заключили

настоящий договор о нижеследующем:

2. Предмет договора

2.1. Компаньон выражает согласие присоединиться к публичной оферте о вступлении в

простое товарищество «A-EL», размещённой по адресу в сети Интернет:

https://a-el.site/companion_oferta, и подтверждает, что ознакомлен с её условиями.

2.2. Настоящий договор является письменным подтверждением акцепта указанной публичной

оферты.

2.3. Автор и Компаньон признают, что фактический момент вступления Компаньона в простое

товарищество фиксируется датой акцепта публичной оферты через SMS-подтверждение, а

настоящий договор оформляется в письменной форме для документального закрепления

статуса Компаньона и его вклада.

3. Вклад Компаньона

3.1. Компаньон обязуется внести вклад в товарищество в размере ________________________

(________________________________________________________________________) рублей.

3.2. Размер доли Компаньона определяется в соответствии с условиями публичной оферты и

актуальным Списком депонирования на дату акцепта.

3.3. Первый взнос Компаньон подтверждает SMS-кодом через SMS API, при этом SMS-лог

фиксируется Автором как доказательство акцепта, и получает квитанцию о платеже с

PDF-версией договора (оферты).

3.4. Для последующих взносов Компаньон подтверждает своё согласие на внесение каждого

взноса кодом или иным уведомлением через один из способов связи, указанных в Списке

депонирования (SMS, WhatsApp, Telegram или электронная почта). Данное подтверждение

рассматривается как выражение согласия Компаньона на внесение взноса в рамках ранее

акцептованного договора.

4. Права и обязанности сторон

4.1. Стороны руководствуются условиями публичной оферты, Пакта и актуального Списка

депонирования.

4.2. Автор сохраняет фиксированную долю не менее 20 % в товариществе.

4.3. Компаньон имеет право на получение прибыли пропорционально своей доле и обязан

участвовать в совместной деятельности товарищества на условиях, установленных офертой.

4.4. Стороны обязуются соблюдать конфиденциальность информации, полученной в рамках

товарищества, включая Список депонирования.

5. Ответственность сторон

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору

стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

6. Срок действия и расторжение

6.1. Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания обеими сторонами.

6.2. Компаньон вправе выйти из товарищества, уведомив Автора за 180 (сто восемьдесят)

календарных дней.

6.3. Автор вправе вносить изменения в публичную оферту с уведомлением всех Компаньонов

через Список депонирования.

7. Прочие условия

7.1. Настоящий договор является неотъемлемой частью системы децентрализованной

гарантии, закреплённой публичной офертой и Списками депонирования.

7.2. Все споры и разногласия решаются путём переговоров, а при недостижении согласия — в

порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.

8. Реквизиты и подписи сторон

Автор Компаньон

ФИО: Татаркин Иван Александрович

Дата рождения: 23.04.1983

Место рождения: С. РЕПЬЕВКА

РЕПЬЕВСКИЙ РАЙОН ВОРОНЕЖСКАЯ

ОБЛАСТЬ

WhatsApp (тел.): +79057533363

Telegram: @TATARKIN_LIVE

Электронная почта №1: iv8383@mail.ru

Электронная почта №2: mobtaxi@gmail.com

Паспорт: серия 4518 № 248301

выдан: ОТДЕЛОМ УФМС РОССИИ ПО

ГОР. МОСКВЕ ПО РАЙОНУ

ГОЛОВИНСКИЙ

дата выдачи: 06.09.2017

Зарегистрирован по адресу: ГОР. МОСКВА,

ПЕР. 1-Й ЛИХАЧЁВСКИЙ ДОМ 4А, КВ. 2

ТАТАРКИН И.А.

ФИО: _________________________________

_______________________________________

_______________________________________

Дата рождения: ________________________

Место рождения: _______________________

_______________________________________

WhatsApp (тел.):________________________

Telegram: ______________________________

Email №1: ______________________________

Email №2: ______________________________

Паспорт: серия_________ № ______________

выдан:_________________________________

________________________________________

________________________________________

дата выдачи:____________________________

Зарегистрирован по адресу:

________________________________________

________________________________________

Подпись __________________________

9. Приложение

Приложение № 1.

Копия платёжного документа о внесении вклада или расписка за полученные наличные денежные средства (при

наличии).

Приложение  № 2.

Текст публичной оферты о вступлении в простое товарищество «A-EL», размещённой по адресу в сети Интернет:

https://a-el.site/companion_oferta